Lista das inscrições edital de seleção interna 003/2016

Lista das inscrições internas para a promoção ao cargo de Chefe do Setor

Cadastral/Protocolo/Atendimento (uma vaga) destinada aos empregados públicos lotados no

cargo de assistente administrativo do CREF3/SC, conforme previsão da Resolução nº

056/2010/CREF3/SC:

Nome Cargo  CPF

Bruno Medeiros Assistente administrativo 075.104.889-58

Vanessa Duarte de Souza Assistente administrativo 047.251.809-71

Florianópolis, 18 de agosto de 2016.

Atenciosamente,

IRINEU WOLNEY FURTADO

            PRESIDENTE

     CREF 003767-G/SC